
رضایت ویتکاف از مذاکرات ایران و آمریکا 
استیو ویتکاف فرستاده ویژه دونالد ترامپ در امور خاورمیانه و مذاکره کننده 
ارشد هسته ای آمریکا با تهران گفت: روند مذاکرات هسته ای با ایران مثبت 
است و در حال پیشرفت هستیم.  استیو ویتکاف دوشنبه شب به وقت محلی 
در گفتگو با تارنمای آکسیوس درباره مذاکرات با ایران گفت: مذاکرات هسته 
ای با ایران مثبت است. ما در حال پیشرفت هستیم. امیدوارم روند در مسیر 

درستی پیش برود.
رئیس‌جمهور می‌خواهد در صورت امکان، این مساله به‌ صورت دیپلماتیک حل 

شود، بنابراین ما تمام تلاش خود را انجام می دهیم.
ویتکاف افزود: ایالات متحده آمریکا در تلاش است دور چهارم گفت‌وگوهای 
هسته‌ای با ایران را برای آخر این هفته )میلادی( برنامه‌ریزی کند. همزمان ، 
روز سه‌شنبه، پایگاه خبری نورنیوز به نقل از یک مقام آگاه گزارش داده که 
احتمالا دور جدید مذاکرات هسته‌ای میان ایران و آمریکا به میزبانی مسقط 
برگزار شود. مذاکره کننده ارشد آمریکا در گفت‌وگوهای هسته ای با ایران 
در عین حال گفت: »اگر این گفت‌وگو برگزار نشود، تنها دلیلش سفر رئیس 

جمهوری به خاورمیانه خواهد بود.«
نماینده ویژه رئیس جمهوری آمریکا همچنین گفت: »امیدوارم قبل یا هنگام 
سفر رئیس جمهور ترامپ به منطقه، پیشرفتی در تلاش‌ها برای دستیابی به 
توافقی برای آزادی گروگان‌ها )اسرا( حاصل شود«. ویتکاف ادامه داد: »من 
تقریبا هر روز با قطر، مصر و اسرائیل گفت و گو  می‌کنم و امیدوارم بتوانیم 
پیشرفت کنیم. رئیس جمهور ترامپ می‌خواهد گروگان‌ها را آزاد کند.نتانیاهو 
می‌خواهد گروگان‌ها را آزاد کند. ما به‌صورت هماهنگ در این زمینه تلاش 

می‌کنیم.«
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا  اعلام کرد که هفته آینده به عربستان 
سعودی، امارات متحده عربی، قطر و کشورهای دیگر سفر خواهد کرد. پیش 
از این، کارولین لیویت سخنگوی کاخ سفید اعلام کرده بود: »دونالد ترامپ 
رئیس جمهوری  آمریکا از ۱۳ تا ۱۶ می )۲۳ تا ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴(  به 

عربستان سعودی، قطر و امارات متحده عربی سفر خواهد کرد.

ویژه

مبادله اسیر بین روسیه و اوکراین 
وزارت دفاع روسیه از آخرین تبادل اسرای جنگی میان مسکو و کی‌یف در این 
درگیری سه ساله خبر داد و اعلام کرد که در مجموع ۴۱۰ اسیر آزاد شده‌اند.

به گزارش رویترز، وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد که مسکو و کی‌یف 
امروز هر کشور ۲۰۵ اسیر جنگی را مبادله کردند.این وزارتخانه همچنین 
توضیح داد که امارات متحده عربی در جریان این تبادل نقش میانجی داشته 

است.
وزارت دفاع روسیه افزود که اسرای آزادشده روس در حال حاضر در بلاروس 

تحت مراقبت‌های پزشکی و روانی قرار دارند.
امارات متحده عربی تاکنون بارها تلاش‌های میانجیگری بشردوستانه در تبادل 
اسرای جنگی میان روسیه و اوکراین انجام داده است. وزارت دفاع روسیه 
۳۰ فروردین نیز از یک تبادل اسرای جنگی دیگر میان مسکو و کی‌یف با 
میانجیگری امارات متحده عربی خبر داده بود که از طرف هر کشور ۲۴۶ نفر 

آزاد شدند.
به گزارش ایرنا، جنگ اوکراین که در اسفند ۱۴۰۰ با حمله نظامی روسیه آغاز 
شد، نتیجه بی‌توجهی غرب به نگرانی‌های امنیتی مسکو در مورد گسترش ناتو 
در شرق اروپا بود. روسیه پیش از آغاز درگیری‌ها بارها هشدار داده بود که ادامه 
توسعه ناتو به سمت مرزهایش، تهدیدی جدی برای امنیت ملی این کشور 
خواهد بود. اما این هشدارها مورد توجه قرار نگرفت و در نهایت، بحران اوکراین 

به جنگی گسترده تبدیل شد.

بشردوستانه

رکوردشکنی کسری تجاری آمریکا
کسری تجاری ایالات متحده آمریکا در ماه مارس بیش از حد انتظار افزایش 
یافت و با رسیدن به رقم بی‌سابقه ۱۴۰.۵ میلیارد دلار، رکورد جدیدی را ثبت 
کرد؛ این در حالی است که کسب‌وکارها در آستانه اجرای بخش عمده‌ای از 
تعرفه‌های دولت دونالد ترامپ، اقدام به ذخیره‌سازی مواد اولیه و کالاهای 

مصرفی کرده بودند.
بر اساس داده‌های جدید منتشرشده از سوی اداره سرشماری آمریکا در 
روز سه‌شنبه به وقت محلی ، کسری تراز کالا و خدمات نسبت به فوریه 
۱۷.۳ میلیارد دلار افزایش یافته است. طبق برآوردهای شرکت فکت ست، 
این افزایش ماهانه تقریباً دو برابر آن چیزی بود که اقتصاددانان پیش‌بینی 

کرده بودند.
شبکه سی ان ان آمریکا در این زمینه می گوید: افزایش واردات در این ماه 
عمدتاً ناشی از رشد واردات کالاهای مصرفی، به‌ویژه داروها و فرآورده‌های 
دارویی بود. در مجموع، واردات در ماه مارس ۴.۴ درصد افزایش یافت و 
به ۴۱۹ میلیارد دلار رسید، در حالی که صادرات با کاهش ۰.۲ درصدی 
به ۲۷۸.۵ میلیارد دلار رسید. کریستوفر روپکی، اقتصاددان ارشد شرکت 
FwdBonds، در یادداشتی نوشت: »مشاغل به وضوح در تلاش برای یافتن 
راهی برای عبور از این دوران تغییر بی‌سابقه هستند. اما بدون شک، بدترین 
وضعیت هنوز در راه است، زیرا وصول عوارض واردات تا پس از اعلام روز 
آزادی کاخ سفید در ۲ آوریل به طور جدی آغاز نشد.« سیاست تجاری 
ترامپ با اعمال تعرفه ۱۰ درصدی بر تمامی کالاهای وارداتی، افزایش شدید 
تعرفه‌ها بر محصولات چینی و اعمال مجموعه‌ای از تعرفه‌های مختلف بر 
ده‌ها شریک تجاری، نرخ تعرفه‌های آمریکا را به بالاترین سطح در چند دهه 
اخیر رسانده است. برخی از این تعرفه‌های »متقابل« که بر مبنای محاسباتی 
ساده از کسری تجاری دوجانبه تعیین شده بودند، برای مدت ۹۰ روز به 

حالت تعلیق درآمدند.
با وجود آغاز اجرای موج جدیدی از تعرفه‌ها در ماه آوریل، اقتصاددانان انتظار 

دارند روند افزایش واردات برای چند هفته آینده ادامه یابد.
اقتصاددانان بانک ولز فارگو در یادداشتی خطاب به سرمایه‌گذاران نوشتند: 
»کالاهایی که پیش از تاریخ اجرای تعرفه‌ها از مبدا بارگیری شده یا در مسیر 
حرکت به آمریکا باشند، تا پیش از ۲۷ مه )May 27( می‌توانند بدون 

پرداخت تعرفه وارد کشور شوند.«

اکونومیک

اسرائیل نگران گسترش جنگ غزه 
دستگاه امنیتی رژیم صهیونیستی به مقامات سیاسی 
این رژیم هشدار داد که گسترش عملیات نظامی در غزه 
منجر به کشته شدن اسرای صهیونیست خواهد شد. به 
گزارش‌هاآرتص، در روزهای اخیر دستگاه امنیتی رژیم 
صهیونیستی به مقامات سیاسی این رژیم هشدار داده 
است که گسترش عملیات زمینی در نوار غزه بر اساس 
تصمیمی که کابینه سیاسی و امنیتی اتخاذ کرد، جان 
اسرای موجود در غزه را به خطر می‌اندازد. مقامات امنیتی 
رژیم صهیونیستی همچنین تاکید کردند که این عملیات 
احتمال رسیدن غذا به اماکن اسارت اسرای صهیونیست را 
کاهش می‌دهد و این اسرا بدون آب و غذا در تونل‌ها رها 
خواهند شد و طی روزهای کمی جان خواهند داد. از سوی 
دیگر، ارتش رژیم صهیونیستی ابراز نگرانی کرد که نیروهای 
حماس اجساد اسرا را پنهان خواهند کرد، در چنین 
سناریویی احتمال این وجود دارد که اجساد تا ابد پیدا 
نشوند زیرا ممکن است نیروهای جنبش حماس که نقاط 
مختلف تونل‌ها را به خوبی می‌شناسند، کشته شوند. پیش 
از این جنبش حماس در بیانیه ای تاکید کرد که موافقت 
رژیم صهیونیستی با توسعه عملیات در نوار غزه تصمیمی 
آشکار مبنی بر قربانی کردن اسرای صهیونیست است. در 
این بیانیه آمده است: رژیم اشغالگر مرحله شکستی که ۱۸ 
ماه پیش آن را آغاز کرد بدون اینکه هیچ یک از اهداف 
اعلامی خود را محقق کند، بار دیگر از سرگرفت. حماس 
افزود: اظهارات نتانیاهو ثابت می‌کند که او بر روی ارتکاب 
جنایت‌های جنگی بیشتر علیه مردم بی گناه در غزه با 
پوشش و حمایت کامل آمریکا پافشاری دارد.جنبش حماس 
در این بیانیه با تاکید براینکه ملت فلسطین و مقاومت 
شجاعانه آن از تهدیدات و طرح‌های زامیر)رئیس ستاد 
ارتش رژیم صهیونیستی( هراسی ندارند، خاطرنشان کرد: 
از کشورهای عربی و اسلامی و جامعه بین‌المللی می‌خواهیم 
که به مسئولیت‌های خود عمل کنند و با رژیم فاشیسم 

صهیونیستی مقابله و به جنایت‌های آن پایان دهند.

قطر بر ادامه میانجی گیری درباره غزه 

در شرایطی که بحران انسانی در نوار غزه به اوج خود 
رسیده است، سخنگوی وزارت امور خارجه قطر با تأکید 
بر تداوم تلاش‌های دیپلماتیک کشورش در راستای توقف 
درگیری‌ها، خواستار ممانعت از بهره‌برداری سیاسی از 
کمک‌های بشردوستانه به مردم غزه شد. به گزارش 
الجزیره مباشر، »ماجد الانصاری« سخنگوی وزارت امور 
خارجه قطر در اظهاراتی اعلام کرد که با وجود پیچیدگی 
و دشواری شرایط در نوار غزه، تلاش‌های میانجی‌گرانه قطر 

همچنان با جدیت ادامه دارد. 
وی با اشاره به تشدید بحران انسانی در نوار غزه، تصریح 
کرد: تمرکز اصلی ما بر توقف استفاده از کمک‌های 

بشردوستانه به عنوان یک سلاح است. 
نباید از این کمک‌ها به عنوان ابزار فشار یا اهرم چانه‌زنی 
سیاسی استفاده شود. الانصاری با تأکید بر نقش 
شناخته‌شده قطر به عنوان میانجی بی‌طرف در عرصه 
بین‌المللی، اظهار داشت: نقش قطر، مصر و آمریکا در 
چارچوب میانجی‌گری، پایان دادن به جنگ فاجعه‌بار در 
غزه را هدف قرار داده است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
قطر همچنین اعلام کرد: سابقه قطر در میانجی‌گری در 
پرونده‌های گوناگون، کارآمدی این رویکرد را اثبات کرده 
است. نتایج حاصل از این تلاش‌ها، از جمله آزادی تعداد 
بیشتری از گروگان‌ها )اسرای صهیونیست در نوار غزه( 

نسبت به اقدامات نظامی، گواه موفقیت ما است.

حمله اسرائیل به فرودگاه صنعا 
رژیم صهیونیستی فرودگاه بین‌المللی صنعا پایتخت یمن را 

مورد حمله هوایی قرار داد.
به گزارش المسیره، رژیم اشغالگر شهر صنعا را مورد 
حمله هوایی قرار داد و گزارش‌ها حاکی است که رژیم 
صهیونیستی علاوه بر فرودگاه بین‌المللی صنعا، پایگاه 
هوایی »الدلیمی« در شمال پایتخت و کارخانه سیمان 

»عمران« را نیز هدف قرار داده است.
منابع رسانه ای رژیم صهیونیستی می‌گویند به فرودگاه 

صنعا دستکم ۱۵ حمله هوایی صورت گرفته است.
ارتش اسرائیل نیز مدعی شد که در حملات هوایی خود 
به یمن، موفق شده فرودگاه بین‌المللی صنعاء را »به‌طور 
کامل از کار بیندازد«. در این بیانیه همچنین ادعا شده که 
جنبش انصارالله از این فرودگاه برای انتقال سلاح استفاده 
می‌کرده است. سخنگوی ارتش اسرائیل ضمن تأکید بر 
ادامه عملیات در خاک یمن، افزود: »چندین ایستگاه 
تأمین انرژی در اطراف صنعاء نیز در این حملات هدف 

قرار گرفته‌اند.«
کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعام کرد که 
حملات امروز این رژیم با همکاری مسئولان نظامی و 

سیاسی آمریکا انجام گرفته است.
ارتش رژیم صهیونیستی پس از انجام این حملات ادعا 
کرد که سالن، هواپیماها و تأسیسات غیرنظامی فرودگاه 

بین‌المللی صنعا تخریب شده‌اند.
این رسانه صهیونیستی به نقل از مقامات نظامی این 
رژیم اعلام کرد که ۳۰ هواپیما در این حمله به یمن 
مشارکت داشته‌اند و این عملیات با هماهنگی آمریکا انجام 
شده است. رسانه‌های صهیونیستی پیشتر گزارش داده 
بودند در راستای اعلام آمادگی برای حملات انصارالله به 
سرزمین‌های اشغالی، آماده باش در سطح بالا اعلام شده 
است. کانال ۱۳ تلویزیون رژیم اشغالگر به نقل از یک منبع 
نظامی اعلام کرد تل آویو منتظر پاسخ انصارالله است و به 
همین دلیل، سطح آماده‌باش در سامانه‌های دفاع هوایی 
را افزایش داده است. شبکه الجزیره به نقل از کانال ۱۴ 
تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که یک مقام 
عالی‌رتبه صهیونیست ادعا کرده است: حملات هوایی 

اسرائیل به یمن همچنان ادامه خواهد داشت.
در این میان، رسانه‌های نزدیک به جنبش انصارالله یمن 
گزارش دادند که هواپیماهای آمریکا و رژیم صهیونیستی، 
یک نیروگاه برق در منطقه ذبان از توابع شهر بنی‌حارث در 
استان صنعا را بمباران کردند. این رسانه‌ها تاکید کردند که 
آمریکا و رژیم صهیونیستی، منطقه عطان در جنوب غرب 

صنعا را نیز مورد حمله هوایی قرار دادند.

پولیتیک

رویداد

مقاومت
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ژرمن‌ها  یزدی:  بین‌الملل-مهدی  گروه 
سرانجام صدراعظم جدید خود را 
شناختند. »فردریش مرتس« پس از 
ناکامی در صبح سه شنبه ، عصر دیروز 
بالاخره در برلین به قدرت رسید اما 
او مسیر سخت و دشواری در پیش رو 

دارد.
به گزارش دویچه وله ، مرتس توانست در 
رای‌گیری دوم آرای ۳۲۵ تن از قانون‌گذاران 
پارلمان آلمان موسوم به بوندس‌تاگ را 
به خود اختصاص دهد که از ۳۱۶ رای 
لازم در این زمینه فراتر رفت. پس از این 
رای‌گیری »فرانک والتر اشتاین‌مایر«، 
رئیس‌جمهور آلمان، »فردریش مرتس« را 
به عنوان صدراعظم جدید در دولت ائتلافی 
احزاب »اتحادیه دموکرات مسیحی«، 
»اتحادیه سوسیال مسیحی« و »سوسیال 

دموکرات‌ها« اعلام کرد.
بلوک »اتحادیه دموکرات مسیحی - اتحادیه 

سوسیال مسیحی« مرتس در انتخابات 
پارلمانی فوریه پیروز شد اما به دلیل کسب 
۲۸.۵ درصد آرا برای تشکیل دولت، نیازمند 

حداقل یک شریک حزبی دیگر بود.
پس از این بود که مرتس ۶۹ ساله با تشکیل 
کابینه همراه با »سوسیال دموکرات‌ها« که 
فقط ۱۶ درصد آرا را در انتخابات فوریه به 

دست آورد، موافقت کرد.
هزار و یک دردسر

ناکامی صبح دیروز مرتس در کسب عنوان 
صدراعظمی آلمان یک نشانه واضح از 
وجود دردسر است. روزنامه نیویورک تایمز 
می‌نویسد ؛ صدراعظم جدید آلمان ضمن 
مواجه شدن با افت محبوبیت با چالش‌هایی 
بی سابقه در سیاست داخلی و خارجی روبرو 

است.
فردریش مرتس در حالی پیش‌بینی می‌شود 
دهمین صدراعظم آلمان خواهد شد که 
هیچ تجربه اجرایی در دولت نداشته و در 

پرچالش ترین برهه از زمان اتحاد آلمان 
شرقی و غربی در ۳۵ سال پیش، کار خود را 

آغاز خواهد کرد.
به نوشته این روزنامه آمریکایی، صدراعظم 
جدید و دولت ائتلافی او به رهبری حزب 
راست میانه‌ دموکرات‌ مسیحی درگیر 
بحران‌های داخلی از جمله اقتصاد راکد و 

روابط ضعیف با آمریکا خواهند شد.
همزمان، حزب ملی گرای ضد مهاجر بدیل 
آلمان )AfD( که تشکیلات اطلاعاتی آن را 
به عنوان یک حزب افراط گرا طبقه بندی 
کرده اند، در برخی نظرسنجی‌ها از مرتس و 

همتایان سیاسی او پیشی گرفته است.
مرتس در ماه‌های پس از پیروزی حزبش در 
انتخابات زمستان گذشته، به شدت به این 

چالش‌ها پرداخته است.
وی از رئیس جمهوری آمریکا انتقاد کرده، 
ثبات دموکراسی آمریکایی را زیر سوال برده 
و با همتایان خارجی خود در تلاش برای 

راهبری اروپای نوین قدرتمند متحد شده 
است. وی به سرعت یکی از وعده‌های کلیدی 
انتخاباتی خود در مورد سختگیری‌های مالی 
را زیر پا گذاشت و با رقبای چپ میانه برای 
کاهش محدودیت‌ها بر سر استقراض دولت 
و هزینه آن »در هر موردی که لازم باشد« 

توافق کرد.
مرتس که پیش از انتخابات با »ای اف دی« 
در تصویب محدودیت‌های جدید مهاجرتی 
همراه شده بود، اکنون قول داده که در 
پارلمان از آنها دوری کند. او همچنین وعده 
بازگرداندن متقاضیان پناهندگی را زیر پا 

گذاشته است.
حامیان صدراعظم جدید معتقدند که این 
حرکات نشانه یک سیاستمدار چابک با 
پتانسیل عمل به وعده‌هایش در زمینه 
دغدغه‌های اصلی جامعه آلمان از قبیل رشد 

اقتصادی، امور دفاعی و مهاجرت است.
اما برخی دیگر فکر می‌کنند که تغییر 
مواضع مرتس موجب خلف وعده وی 
شده که این موضوع به کاهش محبوبیت 
وی منجر شده و مواضع بدون شفافیت 
وی در مورد هزینه‌های دولت و مهاجرت، 
موجب پشیمانی بسیاری از رای‌دهندگان 

محافظه‌کار شده است.
پس از انتخابات، محبوبیت مرتس و حزبش 
در نظرسنجی‌ها دچار افت شده‌ و »بدیل 
آلمان« حتی در برخی نظرسنجی‌ها شانه 
به شانه آنها قرار دارد. وی در حالی ریاست 
دولت را بر عهده می گیرد که سطح پایین 
محبوبیت وی در میان رهبران آلمانی دوران 

معاصر سابقه نداشته است.
مرتس گرچه ابراز امیدواری کرده که روابط 
مثبتی با دونالد ترامپ برقرار کند، اما 
متحدان وی معتقدند که او به طور فزاینده 
ای از برخی از اقدام‌های واشنگتن از قبیل 
کاهش نیروهای آمریکایی در اروپا، مشاجره 
با رئیس جمهوری اوکراین و موضع گیری 
مقام‌های آمریکایی در امور داخلی آلمان 

مایوس شده است.

تقریباً یک هفته پس از آغاز دوره دوم 
ارتش  ترامپ،  ریاست جمهوری دونالد 
باری  هواپیمایی  به سه شرکت  آمریکا 
که از پایگاه نیروی هوایی دوور در دلاور 
و یک پایگاه آمریکایی در قطر فعالیت 
می‌کردند، دستور داد ۱۱ پرواز حامل 
گلوله‌های توپخانه و سایر سلاح‌ها را 
که به مقصد اوکراین در حرکت بودند، 

متوقف کنید.
در پی این اقدام، در عرض چند ساعت، 

سوالات زیادی از سوی اوکراینی‌ها در کی 
یف و مقامات لهستان، جایی که محموله‌ها 
هماهنگ می‌شدند، به واشنگتن رسید. چه 
کسی به فرماندهی حمل و نقل آمریکا، 
معروف به TRANSCOM، دستور توقف 
پروازها را داده بود؟ آیا این یک توقف دائمی 
در تمام کمک‌ها بود؟ یا فقط برخی از آنها 
متوقف شدند؟ مقامات ارشد امنیت ملی در 
کاخ سفید، پنتاگون و وزارت امور خارجه 
آمریکا نتوانستند پاسخی ارائه دهند. ظرف 

یک هفته، پروازها دوباره به جریان افتادند.
طبق سوابق ترانسکام که توسط خبرگزاری 
رویترز بررسی شده، این دستور شفاهی از 
دفتر پیت هگزث وزیر دفاع آمریکا صادر 

شده است.
رویترز به نقل از سه منبع آگاه نوشت: لغو 
این کمک‌ها پس از آن صورت گرفت که 
ترامپ، جلسه‌ای را در ۳۰ ژانویه در دفتر 
کاخ سفید درباره اوکراین با حضور هگزث 
و دیگر مقامات ارشد امنیت ملی به پایان 

رساند. دو نفر از افراد مطلع از این جلسه 
گفتند که در طول این جلسه، ایده توقف 
کمک به اوکراین مطرح شد، اما رئیس 
جمهور هیچ دستوری برای توقف کمک به 
کی یف صادر نکرد. به گفته دو منبع آگاه 
از مذاکرات خصوصی کاخ سفید و منبع 
دیگری که مستقیماً از موضوع مطلع است، 
رئیس جمهوری و همچنین دیگر مقامات 
ارشد امنیت ملی حاضر در جلسه از دستور 

هگزث بی‌اطلاع بودند.

»مرتس« بالاخره صدراعظم آلمان شد

مسیر سخت و دشوار برلین

افشای غافلگیری کاخ سفید در لغو کمک به اوکراین 

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شماره: 140460302023000147
تاریخ: 1404/01/31

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۰۲۰2۳۰۰۰۰۵۱ مورخ 1404/01/19 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاصی 
به حکایت دفتر املاک به موجب سند رسمی شماره 4۷۷۰۹ مورخ 30/01/29 دفترخانه ۷ 
اصفهان تمامت 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه شماره 733 اصلی که شماره فرعی از 
آن مجزی شده واقع در بخش ۲ اصفهان به آقای رضا زرکش اصفهانی انتقال قطعی گردیده و 
ذیل صفحه ۹۳ دفتر ۱۶ دارای سابقه ثبت می‌باشد. به موجب گواهی انحصار وراثت به شماره 
۱4۰۱۰۹۳۹۰۰۰۱۱۷۸۷4۵ مورخ ۱۴۰۱/۰2/۰۸ شعبه ۱۰ حقوقی )حصر وراثت( شورای حل 
اختلاف اصفهان شادروان منوچهر زرکش اصفهانی فرزند رضا فوت نموده و وراث حین الفوت وی 
عبارتند از یک دختر و ۱ پسر و یک همسر به نام‌های شهلا و محمد علی شهرت هر ۲ نفر زرکش 
اصفهانی و خانم ملوک ساخ‌زاده فرزند قربانعلی و لاغیر و به موجب تصویر شناسنامه پیوست 
خانم ملوک سلاح‌زاده فوت نموده و وراث حين الفوت وی عبارتند از 2 نفر نامبردگان فوق ولا غیر 
سپس به موجب قرارداد فروش دارای کد رهگیری شماره ۴۶۷۵۳۸2۹۲4۱۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۹ 
سامانه معاملات املاک و مستغلات کشور ۶ دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۶ متر مربع از طرف 
آقای محمد علی زرکش اصفهانی و خانم شهلا زرکش اصفهانی فرزندان منوچهر به آقای مجتبی 
نخودیان اصفهانی فرزند محمدعلی واگذار گردیده است. لذا آقای مجتبی نخودیان اصفهانی به 
شناسنامه شماره ۱2۷۱۱۵۳۴۸۳ کدملی ۱2۷۱۱۵۳4۸۳ صادره اصفهان فرزند محمد علی نسبت 
به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 36/58 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 0 فرعی از ۷۳۳ 
باقیمانده اصلی واقع در اصفهان بخش ۴ اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1915720
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

سید اسداله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک

برنامه مشترک برای ترمیم زخم‌های برگزیت  توافق بزرگ لندن و دهلی 
خبرگزاری »رویترز« با استناد به پیش‌نویس بیانیه‌ای، گزارش داد که اتحادیه 
اروپا و انگلیس اجلاس‌های سالانه درباره روابط دوجانبه خود برگزار خواهند کرد.
بر اساس پیش‌نویس بیانیه‌ای که برای نشست آتی در لندن تهیه شده و به رویت خبرگزاری 
»رویترز« رسیده است، اتحادیه اروپا و انگلیس توافق خواهند کرد که اجلاس‌های سالانه‌ای 

برای ارزیابی روابط دوجانبه خود برگزار کنند.
اتحادیه اروپا و انگلیس قرار است در تاریخ ۱۹ مه )۲۹ اردیبهشت( نشستی در لندن برگزار 
کنند و این پیش‌نویس، جدیدترین نسخه از متن مشترکی است که رهبران قصد دارند در 

این گردهمایی بر سر آن توافق کنند.
طبق این گزارش، در این پیش‌نویس با اشاره به متون مربوط به برگزیت آمده است: ما 
توافق کردیم که پایه و اساس مستحکم برای روابطمان حیاتی است و در این چارچوب، 
بار دیگر بر تعهد خود به اجرای کامل، به‌موقع و صادقانه »توافقنامه خروج«، از جمله 

»چارچوب ویندزور« و »توافقنامه تجارت و همکاری« تاکید کردیم.
در این متن که تاریخ آن مربوط به ۶ مه )۱۶ اردیبهشت( است و با هیات نمایندگان 
اتحادیه اروپا به اشتراک گذاشته شده، آمده است: توافق کردیم که اجلاس‌های سالانه 

انگلیس و اتحادیه اروپا را برای ارزیابی روابط دوجانبه برگزار کنیم.
رویترز گزارش داد که این پیش‌نویس دیدگاه دو طرف درباره اولویت‌های جهانی را نیز 
شرح می‌دهد که شامل تداوم حمایت از اوکراین و توافق بر سر آمادگی برای اعمال فشار بر 
روسیه است. در این پیش‌نویس همچنین آمده است: ما اهمیت همکاری‌های فراآتلانتیکی 
را در مواجهه با چالش‌های جهانی، تقویت رشد اقتصادی و تضمین صلح و امنیت تصدیق 
کردیم. به گزارش ایرنا، تصمیم جنجالی »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا برای وضع 
تعرفه‌های سنگین بر کالاهای وارداتی از اروپا، نه‌تنها اقتصاد شکننده قاره سبز را با تهدید 
رکود عمیق‌تر مواجه کرده، بلکه برای نخستین بار در هشت دهه گذشته، رهبران اروپایی 
را واداشته تا به شریک دیرینه خود در آن سوی آتلانتیک نه به چشم متحدی راهبردی، 

بلکه تهدیدی جدی برای ثبات اقتصادی و امنیتی قاره نگاه کنند.
انگلیس که پس از برگزیت از ساختارهای دفاعی اروپا فاصله گرفته بود، اکنون در سایه 
تهدیدهای واشنگتن علیه ناتو و تعلیق کمک‌های نظامی به اوکراین، ناگزیر به بازنگری در 

سیاست‌های دفاعی خود و تقویت همکاری‌های امنیتی با اروپا شده است.

دولت بریتانیا روز سه‌شنبه از امضای یک توافق تجارت آزاد با هند خبر داد 
که به گفته مقامات لندن، بزرگ‌ترین و مهم‌ترین توافق دوجانبه اقتصادی این 

کشور از زمان خروج از اتحادیه اروپا محسوب می‌شود.
 این توافق که پس از سه سال مذاکره و در سایه تحولات اقتصادی و سیاسی اخیر میان 
دو کشور نهایی شد، کاهش تدریجی تعرفه‌ها بر ۹۰ درصد کالاهای صادراتی بریتانیا به 
هند را در بر می‌گیرد. طبق اعلام وزارت تجارت بریتانیا، بخش عمده‌ای از این تعرفه‌ها 

طی یک دهه آینده به صفر خواهد رسید.
بر اساس ارزیابی رسمی دولت بریتانیا، توافق جدید می‌تواند سالانه ۴.۸ میلیارد پوند 
به تولید ناخالص داخلی بریتانیا اضافه کند. همچنین پیش‌بینی شده است که حجم 

مبادلات تجاری میان دو کشور با اجرای این توافق تا ۲۵.۵ میلیارد پوند افزایش یابد.
کی‌یر استارمر نخست‌وزیر بریتانیا این توافق را بخشی از »طرح تغییر« دولت برای 
بازسازی اقتصاد توصیف کرد و گفت: »ما وارد دوران جدیدی برای تجارت و اقتصاد 
شده‌ایم. امضای این توافق‌نامه نشان می‌دهد که بریتانیا با رهبری باثبات و عمل‌گرایانه 
به جایگاه جذابی برای سرمایه‌گذاری تبدیل شده است.« این توافق همچنین از نظر 
سیاسی برای دولت استارمر اهمیت ویژه‌ای دارد، چرا که به‌عنوان نخستین توافق‌نامه 
بزرگ پسابرگزیت، می‌تواند بخشی از انتقادها نسبت به خروج از اتحادیه اروپا و آثار منفی 
اقتصادی آن را خنثی کند. هند نیز این توافق را »تحول‌آفرین« خوانده و آن را گامی در 
راستای تعمیق شراکت راهبردی دو کشور دانسته است. طبق اعلام دولت هند، این توافق 
علاوه بر گسترش تجارت، فرصت‌های سرمایه‌گذاری، اشتغال‌زایی و نوآوری را برای هر 
دو طرف فراهم می‌کند و »بزرگ‌ترین توافق تجاری تاریخ هند« به‌شمار می‌رود. وزرای 
تجارت دو کشور هفته گذشته در لندن آخرین دور مذاکرات را به پایان رسانده بودند. 
هند از نظر صندوق بین‌المللی پول، طی سه سال آینده به سومین اقتصاد بزرگ جهان 
تبدیل خواهد شد و امضای این توافق با کشوری که هم‌اکنون ششمین اقتصاد دنیاست، 
از منظر ژئواقتصادی نیز یک دستاورد راهبردی برای دهلی‌نو و لندن محسوب می‌شود. 
در عین حال، برخی تحلیل‌گران معتقدند که این توافق‌نامه، اگرچه به‌عنوان یک دستاورد 
اقتصادی معرفی می‌شود، در اصل تلاشی برای ترمیم وجهه دولت بریتانیا پس از نتایج 

منفی در انتخابات محلی و با هدف نمایش موفقیت در عرصه سیاست خارجی است.

درحالی‌که جنگ در اوکراین چالش‌های 
تأمین  زنجیره‌های  برای  را  بی‌سابقه‌ای 
و  کرده  ایجاد  اروپا  در  تسلیحات 
بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید بر 
سایه  غرب  نظامی  همکاری‌های  آینده 
انداخته است، دولت انگلیس در اقدامی 
معنادار، تلاش‌ها برای کاهش وابستگی 
از  جنگی  مهمات  تأمین‌کنندگان  به 

خارج را آغاز کرده است.
روزنامه »آی« با انتشار گزارشی از کارخانه 
تولید مهمات در شمال انگلستان نوشت 
که شرکت »بی‌ای‌ئی سیستمز« با حمایت 
وزارت دفاع انگلیس، زنجیره تأمین گلوله‌های 
توپخانه ۱۵۵ میلی‌متری را بازطراحی کرده 
و در تلاش است تا سال ۲۰۲۷ تولید مواد 
منفجره و پیشران این مهمات را به‌طور کامل 
در داخل کشور انجام دهد؛ اقدامی که از 
نظر تحلیلگران دفاعی، پاسخی مستقیم 
به »ریسک فزاینده تکیه بر متحدانی چون 

آمریکا« ارزیابی می‌شود.
پیش‌تر، مواد منفجره این مهمات از آمریکا 
و فرانسه وارد می‌شد و نیترواسلولز، ماده 
کلیدی پیشران، عمدتاً از چین تأمین می‌شد؛ 
اما »بی‌ای‌ئی سیستمز« اکنون ادعا کرده 

که با دستیابی به فرمول جدید تولید مواد 
منفجره در داخل، وابستگی به این منابع 

خارجی را حذف خواهد کرد.
ناظران معتقدند که پشت پرده این تصمیم، 
نگرانی عمیق از آینده روابط فراآتلانتیکی و 
چشم‌انداز واگرایی میان واشنگتن و اروپا قرار 
دارد. بازگشت ترامپ به قدرت در آمریکا، 
هم‌زمان با تهدید به کاهش حمایت از ناتو و 
اولویت‌بخشی به منافع یک‌جانبه آمریکا، زنگ 
خطر را در لندن و دیگر پایتخت‌های اروپایی 

به صدا درآورده است.
روزنامه »آی« در گزارش خود می‌نویسد 
که گرچه شرکت »بی‌ای‌ئی سیستمز« 
به‌طور رسمی مدعی است آغاز این پروژه 
ربطی به پیروزی ترامپ ندارد، اما منابع 
داخلی تاکید دارند که »تحولات سیاسی در 
واشنگتن« و احتمال محدودیت در صادرات 
نظامی آمریکا، بر تصمیم لندن برای تسریع 
این پروژه تأثیرگذار بوده است. این گزارش 
همچنین اشاره می‌کند که انگلیس در سال 
۲۰۰۶ با تعطیلی کارخانه بزرگ »بریج‌واتر«، 
عماً تولید مواد منفجره نظامی را واگذار 
کرد و هشدار کارشناسان دفاعی مبنی بر 
ازدست‌رفتن »توان ملی در تولید مهمات« 

را نادیده گرفت. اکنون با اوج‌گیری جنگ 
اوکراین و افزایش فشارهای اقتصادی و 
سیاسی ناشی از سیاست‌های دولت ترامپ 
در واشنگتن، همان تصمیم گذشته در حال 
بازنگری است. واقعیت این است که طی 
ماه‌های اخیر و به‌ویژه پس از بازگشت ترامپ 
به کاخ سفید در ژانویه ۲۰۲۵، روابط لندن 
و واشنگتن تحت تأثیر تنش‌های متعدد قرار 
گرفته است. از جمله این تنش‌ها می‌توان به 
انتقاد شدید مقامات انگلیسی از سیاست‌های 
تجاری دولت ترامپ، نگرانی نسبت به 
کاهش حمایت نظامی آمریکا از اروپا و عدم 

همراهی دولت جدید آمریکا با سیاست‌های 
هماهنگ ناتو اشاره کرد. تحلیل‌گران بر 
این باورند که هرچند لندن در ظاهر از 
تعهدات خود در ناتو دفاع می‌کند، اما حرکت 
به‌سوی تأمین مستقل تسلیحات، کاهش 
وابستگی به واشنگتن و تغییر اولویت‌های 
صنعتی، می‌تواند نشانه‌ای از یک واگرایی 
تدریجی و بازتعریف جایگاه انگلیس در نظام 
امنیتی غرب باشد. کارشناسان معتقدند 
سیاستمداران در لندن، دیگر تمایلی ندارند 
آینده امنیت ملی را به تصمیمات پرنوسان در 

کاخ سفید گره بزنند.

قطع زنجیره تسلیحاتی بریتانیا با آمریکا


